
              ตารางการแข่งขัน SINGHA WORLD OF FOOTBALL – PENALTY KICK COMPETITION   

            รอบคัดเลือก วันที ่14 ธันวาคม 2562 สนามแกรนด์บังลังดอร์ ฟุตบอล คลับ (พุทธมณฑล สาย 2)  

 

ทุกทีมลงทะเบียน หน้าสนามแข่งขัน ระหว่างเวลา 11.00-12.30 น. 
สนามที่ 1 สายที่ 1- 3 

คู่ที ่ เวลา รอบ สาย สนาม ระหว่าง ผลการแข่ง 
1 13.00 แรก 1 1 (1/A) มสุลมิ สวนพล ูB - (1/B) ผูก้ารอดลุย ์  
2 13.10  1  (1/C) อิ่มอุน่ FC-C - (1/D) ชฎาเกรท 5  
3 13.20  2  (2/A) เพิ่ลเกลอเจอหมีที่ดงกลว้ย - (2/B) L.K.T.  
4 13.30  2  (2/C) นอ้งกาโต ้ - (2/D) นอ้งเชตเตอร ์  
5 13.40  3  (3/A) ลกูหมหูมกึณี - (3/B) DMJ  
6 13.50  3  (3/C) นกีุ ้ซิตี ้ - (3/D) ละแบ FC-A  
7 14.00  1  (1/A) มสุลมิ สวนพล ูB - (1/E) THE WARM  
8 14.10  1  (1/B) ผูก้ารอดลุย ์ - (1/C) อิ่มอุน่ FC-C  
9 14.20  2  (2/A) เพิ่ลเกลอเจอหมีที่ดงกลว้ย - (2/E) Mr. BigFish  
10 14.30  2  (2/B) L.K.T. - (2/C) นอ้งกาโต ้  
11 14.40  3  (3/A) ลกูหมหูมกึณี - (3/E) สดุติ่งกระดิ่งแมว  
12 14.50  3  (3/B) DMJ - (3/C) นกีุ ้ซิตี ้  
13 15.00  1  (1/A) มสุลมิ สวนพล ูB - (1/C) อิ่มอุน่ FC-C  
14 15.10  1  (1/D) ชฎาเกรท 5 - (1/E) THE WARM  
15 15.20  2  (2/A) เพิ่ลเกลอเจอหมีที่ดงกลว้ย - (2/C) นอ้งกาโต ้  
16 15.30  2  (2/D) นอ้งเชตเตอร ์ - (2/E) Mr. BigFish  
17 15.40  3  (3/A) ลกูหมหูมกึณี - (3/C) นกีุ ้ซิตี ้  
18 15.50  3  (3/D) ละแบ FC-A  (3/E) สดุติ่งกระดิ่งแมว  
19 16.00  1  (1/A) มสุลมิ สวนพล ูB - (1/D) ชฎาเกรท 5  
20 16.10  1  (1/B) ผูก้ารอดลุย ์ - (1/E) THE WARM  
21 16.20  2  (2/A) เพิ่ลเกลอเจอหมีที่ดงกลว้ย - (2/D) นอ้งเชตเตอร ์  
22 16.30  2  (2/B) L.K.T. - (2/E) Mr. BigFish  
23 16.40  3  (3/A) ลกูหมหูมกึณี - (3/D) ละแบ FC-A  
24 16.50  3  (3/B) DMJ - (3/E) สดุติ่งกระดิ่งแมว  
25 17.00  1  (1/C) อิ่มอุน่ FC-C - (1/E) THE WARM  
26 17.10  1  (1/B) ผูก้ารอดลุย ์ - (1/D) ชฎาเกรท 5  
27 17.20  2  (2/C) นอ้งกาโต ้ - (2/E) Mr. BigFish  
28 17.30  2  (2/B) L.K.T. - (2/D) นอ้งเชตเตอร ์  
29 17.40  3  (3/C) นกีุ ้ซิตี ้ - (3/E) สดุติ่งกระดิ่งแมว  
30 17.50  3  (3/B) DMJ - (3/D) ละแบ FC-A  
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สนามที่ 2 สายที่ 4 - 6 

คู่ที ่ เวลา รอบ สาย สนาม ระหว่าง ผลการแข่ง 
1 13.00 แรก 4 2 (4/A) ทีมรวมเพื่อน  - (4/B)  ลลัลล์ลิล A  
2 13.10  4  (4/C) วีรวฒันหนาวจงั  - (4/D) ชฎาเกรท 3  
3 13.20  5  (5/A) Saturday FC  - (5/B) TWO-Z FC  
4 13.30  5  (5/C) รวมเพื่อน  - (5/D) อยูก่บัก๋ง  
5 13.40  6  (6/A) ละแบ FC-D - (6/B) หงสม์หาชยั  
6 13.50  6  (6/C) สงิหข์าว A - (6/D) LTFC  
7 14.00  4  (4/A) ทีมรวมเพื่อน - (4/E) ละแบ FC-C  
8 14.10  4  (4/B)  ลลัลล์ลิล A - (4/C) วีรวฒันหนาวจงั  
9 14.20  5  (5/A) Saturday FC - (5/E) TRUE BLUE A  
10 14.30  5  (5/B) TWO-Z FC - (5/C) รวมเพื่อน  
11 14.40  6  (6/A) ละแบ FC-D - (6/E) VIP หนาวจงั  
12 14.50  6  (6/B) หงสม์หาชยั - (6/C) สงิหข์าว A  
13 15.00  4  (4/A) ทีมรวมเพื่อน - (4/C) วีรวฒันหนาวจงั  
14 15.10  4  (4/D) ชฎาเกรท 3 - (4/E) ละแบ FC-C  
15 15.20  5  (5/A) Saturday FC - (5/C) รวมเพื่อน  
16 15.30  5  (5/D) อยูก่บัก๋ง - (5/E) TRUE BLUE A  
17 15.40  6  (6/A) ละแบ FC-D - (6/C) สงิหข์าว A  
18 15.50  6  (6/D) LTFC - (6/E) VIP หนาวจงั  
19 16.00  4  (4/A) ทีมรวมเพื่อน - (4/D) ชฎาเกรท 3  
20 16.10  4  (4/B)  ลลัลล์ลิล A - (4/E) ละแบ FC-C  
21 16.20  5  (5/A) Saturday FC - (5/D) อยูก่บัก๋ง  
22 16.30  5  (5/B) TWO-Z FC - (5/E) TRUE BLUE A  
23 16.40  6  (6/A) ละแบ FC-D - (6/D) LTFC  
24 16.50  6  (6/B) หงสม์หาชยั - (6/E) VIP หนาวจงั  
25 17.00  4  (4/C) วีรวฒันหนาวจงั - (4/E) ละแบ FC-C  
26 17.10  4  (4/B)  ลลัลล์ลิล A - (4/D) ชฎาเกรท 3  
27 17.20  5  (5/C) รวมเพื่อน - (5/E) TRUE BLUE A  
28 17.30  5  (5/B) TWO-Z FC - (5/D) อยูก่บัก๋ง  
29 17.40  6  (6/C) สงิหข์าว A - (6/E) VIP หนาวจงั  
30 17.50  6  (6/B) หงสม์หาชยั - (6/D) LTFC  
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สนามที่ 3 สายที่ 7-9 

คู่ที ่ เวลา รอบ สาย สนาม ระหว่าง ผลการแข่ง 

1 13.00 แรก 7 3 (7/A) หนาวจงั B - (7/B) ลลัลล์ลลิ B  
2 13.10  7  (7/C) Rim Klong Arena - (7/D) THE ONE FC  
3 13.20  8  (8/A) ARJANPHONG FC-B - (8/B) เต็งสบิ   
4 13.30  8  (8/C) ลกูเจีย๊บ  - (8/D) ธีรชยั A  
5 13.40  9  (9/A) ชฎาเกรท 2 - (9/B) HAREM FC   
6 13.50  9  (9/C) ธีรชยั D - (9/D) นอ้งเปยชี์โญ่ FC   
7 14.00  7  (7/A) หนาวจงั B - (7/E) ชฎาเกรท 1  
8 14.10  7  (7/B) ลลัลล์ลลิ B - (7/C) Rim Klong Arena  
9 14.20  8  (8/A) ARJANPHONG FC-B - (8/E) ละแบบ FC-B  
10 14.30  8  (8/B) เต็งสบิ - (8/C) ลกูเจีย๊บ  
11 14.40  9  (9/A) ชฎาเกรท 2 - (9/E) เจจ้อยลั่นทุง่  
12 14.50  9  (9/B) HAREM FC - (9/C) ธีรชยั D  
13 15.00  7  (7/A) หนาวจงั B - (7/C) Rim Klong Arena  
14 15.10  7  (7/D) THE ONE FC - (7/E) ชฎาเกรท 1  
15 15.20  8  (8/A) ARJANPHONG FC-B - (8/C) ลกูเจีย๊บ  
16 15.30  8  (8/D) ธีรชยั A - (8/E) ละแบบ FC-B  
17 15.40  9  (9/A) ชฎาเกรท 2 - (9/C) ธีรชยั D  
18 15.50  9  (9/D) นอ้งเปยชี์โญ่ FC - (9/E) เจจ้อยลั่นทุง่  
19 16.00  7  (7/A) หนาวจงั B - (7/D) THE ONE FC  
20 16.10  7  (7/B) ลลัลล์ลลิ B - (7/E) ชฎาเกรท 1  
21 16.20  8  (8/A) ARJANPHONG FC-B - (8/D) ธีรชยั A  
22 16.30  8  (8/B) เต็งสบิ - (8/E) ละแบบ FC-B  
23 16.40  9  (9/A) ชฎาเกรท 2 - (9/D) นอ้งเปยชี์โญ่ FC  
24 16.50  9  (9/B) HAREM FC - (9/E) เจจ้อยลั่นทุง่  
25 17.00  7  (7/C) Rim Klong Arena - (7/E) ชฎาเกรท 1  
26 17.10  7  (7/B) ลลัลล์ลลิ B - (7/D) THE ONE FC  
27 17.20  8  (8/C) ลกูเจีย๊บ - (8/E) ละแบบ FC-B  
28 17.30  8  (8/B) เต็งสบิ - (8/D) ธีรชยั A  
29 17.40  9  (9/C) ธีรชยั D - (9/E) เจจ้อยลั่นทุง่  
30 17.50  9  (9/B) HAREM FC - (9/D) นอ้งเปยชี์โญ่ FC  
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สนามที่ 4 สายที่ 10 - 12 

คู่ที ่ เวลา รอบ สาย สนาม ระหว่าง ผลการแข่ง 
1 13.00 แรก 10 4 (10/A) สหาย FC - (10/B) ธีรชยั C  
2 13.10  10  (10/C) T7 Stadium B - (10/D) TRUE BLUE B  
3 13.20  11  (11/A) 91JNA - (11/B) ธนพล A  
4 13.30  11  (11/C) นอ้งน า้ชา - (11/D) สมทิพย ์  
5 13.40  12  (12/A) Liberty  - (12/B) โก๊ะทา่ทรายหนาวจงั  
6 13.50  12  (12/C) ฮดึฮดักยัเมีย นวัเนียกบัเดก็ - (12/D) New NB & BigJack 

Thaitae B 
 

7 14.00  10  (10/A) สหาย FC - (10/E) Social League  
8 14.10  10  (10/B) ธีรชยั C - (10/C) T7 Stadium B  
9 14.20  11  (11/A) 91JNA - (11/E) ธีรชยั B  
10 14.30  11  (11/B) ธนพล A - (11/C) นอ้งน า้ชา  
11 14.40  12  (12/A) Liberty - (12/E) YubSICret  
12 14.50  12  (12/B) โก๊ะทา่ทรายหนาวจงั - (12/C) ฮดึฮดักยัเมีย นวัเนียกบัเดก็  
13 15.00  10  (10/A) สหาย FC - (10/C) T7 Stadium B  
14 15.10  10  (10/D) TRUE BLUE B - (10/E) Social League  
15 15.20  11  (11/A) 91JNA - (11/C) นอ้งน า้ชา  
16 15.30  11  (11/D) สมทิพย ์ - (11/E) ธีรชยั B  
17 15.40  12  (12/A) Liberty - (12/C) ฮดึฮดักยัเมีย นวัเนียกบัเดก็  
18 15.50  12  (12/D) New NB & BigJack 

Thaitae B 
- (12/E) YubSICret  

19 16.00  10  (10/A) สหาย FC - (10/D) TRUE BLUE B  
20 16.10  10  (10/B) ธีรชยั C - (10/E) Social League  
21 16.20  11  (11/A) 91JNA - (11/D) สมทิพย ์  
22 16.30  11  (11/B) ธนพล A - (11/E) ธีรชยั B  
23 16.40  12  (12/A) Liberty - (12/D) New NB & BigJack 

Thaitae B 
 

24 16.50  12  (12/B) โก๊ะทา่ทรายหนาวจงั - (12/E) YubSICret  
25 17.00  10  (10/C) T7 Stadium B - (10/E) Social League  
26 17.10  10  (10/B) ธีรชยั C - (10/D) TRUE BLUE B  
27 17.20  11  (11/C) นอ้งน า้ชา - (11/E) ธีรชยั B  
28 17.30  11  (11/B) ธนพล A - (11/D) สมทิพย ์  
29 17.40  12  (12/C) ฮดึฮดักยัเมีย นวัเนียกบัเดก็ - (12/E) YubSICret  
30 17.50  12  (12/B) โก๊ะทา่ทรายหนาวจงั - (12/D) New NB & BigJack 

Thaitae B 
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สนามที่ 5 สายที่ 13 - 15 
คู่ที ่ เวลา รอบ สาย สนาม ระหว่าง ผลการแข่ง 
1 13.00 แรก 13 5 (13/A) อิ่มอุน่ FC-E - (13/B) ซุม้โจร  
2 13.10  13  (13/C) มสุลมิ สวนพล ูA - (13/D) ลมหนาว A  
3 13.20  14  (14/A) แสนแสบ - (14/B) สงิหร์วมเพื่อน  
4 13.30  14  (14/C) นอ้งคงิส ์ - (14/D) ลมหนาว  
5 13.40  15  (15/A) ชฎาเกรท 4 - (15/B) Siamsport D  
6 13.50  15  (15/C) สนกุแดนซ ์สระบรุ ี - (15/D) ธนพล B  
7 14.00  13  (13/A) อิม่อุน่ FC.-E - (13/E) Siam Sport E  
8 14.10  13  (13/B) ซุม้โจร - (13/C) มสุลมิ สวนพล ูA  
9 14.20  14  (14/A) แสนแสบ - (14/E) นอ้งกปัตนั  
10 14.30  14  (14/B) สงิหร์วมเพื่อน - (14/C) นอ้งคงิส ์  
11 14.40  15  (15/A) ชฎาเกรท 4 - (15/E) 2521 FC.  
12 14.50  15  (15/B) Siamsport D - (15/C) สนกุแดนซ ์สระบรุ ี  
13 15.00  13  (13/A) อิ่มอุน่ FC-E - (13/C) มสุลมิ สวนพล ูA  
14 15.10  13  (13/D) ลมหนาว A - (13/E) Siam Sport E  
15 15.20  14  (14/A) แสนแสบ - (14/C) นอ้งคงิส ์  
16 15.30  14  (14/D) ลมหนาว - (14/E) นอ้งกปัตนั  
17 15.40  15  (15/A) ชฎาเกรท 4 - (15/C) สนกุแดนซ ์สระบรุ ี  
18 15.50  15  (15/D) ธนพล B - (15/E) 2521 FC.  
19 16.00  13  (13/A) อิ่มอุน่ FC-E - (13/D) ลมหนาว A  
20 16.10  13  (13/B) ซุม้โจร - (13/E) Siam Sport E  
21 16.20  14  (14/A) แสนแสบ - (14/D) ลมหนาว  
22 16.30  14  (14/B) สงิหร์วมเพื่อน - (14/E) นอ้งกปัตนั  
23 16.40  15  (15/A) ชฎาเกรท 4 - (15/D) ธนพล B  
24 16.50  15  (15/B) Siamsport D - (15/E) 2521 FC.  
25 17.00  13  (13/C) มสุลมิ สวนพล ูA - (13/E) Siam Sport E  
26 17.10  13  (13/B) ซุม้โจร - (13/D) ลมหนาว A  
27 17.20  14  (14/C) นอ้งคงิส ์ - (14/E) นอ้งกปัตนั  
28 17.30  14  (14/B) สงิหร์วมเพื่อน - (14/D) ลมหนาว  
29 17.40  15  (15/C) สนกุแดนซ ์สระบรุ ี - (15/E) 2521 FC.  
30 17.50  15  (15/B) Siamsport D - (15/D) ธนพล B  
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สนามที่ 6 สายที่ 16 - 18 

คู่ที ่ เวลา รอบ สาย สนาม ระหว่าง ผลการแข่ง 
1 13.00 แรก 16 6 (16/A) FDLK FC. - (16/B) เนวี่ ฟตุบอลคลบั  
2 13.10  16  (16/C) New NB & BigJack 

Thaitae A 
- (16/D) ส.ส. ไวพจน ์  

3 13.20  17  (17/A) สหายโก๋ - (17/B) พญาเสอืโครง่ (จ่อย) FC.  
4 13.30  17  (17/C) ARJANPHONG FC. A - (17/D) 91JN B.  
5 13.40  18  (18/A) PT - (18/B) FM.99  
6 13.50  18  (18/C) แกรนดบ์งัลงัดอร ์1 - (18/D) Siam Sport C.  
7 14.00  16  (16/A) FDLK FC. - (16/E) ทีมงานรวมเพ่ือนหนึ่งเดียว  
8 14.10  16  (16/B) เนวี่ ฟตุบอลคลบั - (16/C) New NB & BigJack 

Thaitae A 
 

9 14.20  17  (17/A) สหายโก๋ - (17/E) คอมแบท FC.  
10 14.30  17  (17/B) พญาเสอืโครง่ (จ่อย) FC. - (17/C) ARJANPHONG FC. A  
11 14.40  18  (18/A) PT - (18/E) สมทิพย ์C  
12 14.50  18  (18/B) FM.99 - (18/C) แกรนดบ์งัลงัดอร ์1  
13 15.00  16  (16/A) FDLK FC. - (16/C) New NB & BigJack 

Thaitae A 
 

14 15.10  16  (16/D) ส.ส. ไวพจน ์ - (16/E) ทีมงานรวมเพ่ือนหนึ่งเดียว  
15 15.20  17  (17/A) สหายโก๋ - (17/C) ARJANPHONG FC. A  
16 15.30  17  (17/D) 91JN B. - (17/E) คอมแบท FC.  
17 15.40  18  (18/A) PT - (18/C) แกรนดบ์งัลงัดอร ์1  
18 15.50  18  (18/D) Siam Sport C. - (18/E) สมทิพย ์C  
19 16.00  16  (16/A) FDLK FC. - (16/D) ส.ส. ไวพจน ์  
20 16.10  16  (16/B) เนวี่ ฟตุบอลคลบั - (16/E) ทีมงานรวมเพ่ือนหนึ่งเดียว  
21 16.20  17  (17/A) สหายโก๋ - (17/D) 91JN B.  
22 16.30  17  (17/B) พญาเสอืโครง่ (จ่อย) FC. - (17/E) คอมแบท FC.  
23 16.40  18  (18/A) PT - (18/D) Siam Sport C.  
24 16.50  18  (18/B) FM.99 - (18/E) สมทิพย ์C  
25 17.00  16  (16/C) New NB & BigJack 

Thaitae A 
- (16/E) ทีมงานรวมเพ่ือนหนึ่งเดียว  

26 17.10  16  (16/B) เนวี่ ฟตุบอลคลบั - (16/D) ส.ส. ไวพจน ์  
27 17.20  17  (17/C) ARJANPHONG FC. A - (17/E) คอมแบท FC.  
28 17.30  17  (17/B) พญาเสอืโครง่ (จ่อย) FC. - (17/D) 91JN B.  
29 17.40  18  (18/C) แกรนดบ์งัลงัดอร ์1 - (18/E) สมทิพย ์C  
30 17.50  18  (18/B) FM.99 - (18/D) Siam Sport C.  
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สนามที่ 7 สายที่ 19 - 21 
คู่ที ่ เวลา รอบ สาย สนาม ระหว่าง ผลการแข่ง 
1 13.00 แรก 19 7 (19/A) The Blues - (19/B) เจา้พาย ุ  
2 13.10  19  (19/C) Silver 925 B. - (19/D) สงิหศ์าลายา  
3 13.20  20  (20/A) อิ่มอุน่ FC. A - (20/B) ศภุพลเคลยีร ์F.C.  
4 13.30  20  (20/C) Silver 925 B. - (20/D) Silver 925  
5 13.40  21  (21/A) Pooklook PK 21 - (21/B) หนาวจงั A.  
6 13.50  21  (21/C) ธีรชยั E. - (21/D) อิ่มอุน่ FC. D   
7 14.00  19  (19/A) The Blues - (19/E) มสุลมิสวนพล ูC  
8 14.10  19  (19/B) เจา้พาย ุ - (19/C) Silver 925 B.  
9 14.20  20  (20/A) อิ่มอุน่ FC. A - (20/E)   
10 14.30  20  (20/B) ศภุพลเคลยีร ์F.C. - (20/C) Silver 925 B.  
11 14.40  21  (21/A) Pooklook PK 21 - (21/E)  
12 14.50  21  (21/B) หนาวจงั A. - (21/C) ธีรชยั E.  
13 15.00  19  (19/A) The Blues - (19/C) Silver 925 B.  
14 15.10  19  (19/D) สงิหศ์าลายา - (19/E) มสุลมิสวนพล ูC  
15 15.20  20  (20/A) อิ่มอุน่ FC. A - (20/C) Silver 925 B.  
16 15.30  20  (20/D) Silver 925 - (20/E)  
17 15.40  21  (21/A) Pooklook PK 21 - (21/C) ธีรชยั E.  
18 15.50  21  (21/D) อิ่มอุน่ FC. D - (21/E)  
19 16.00  19  (19/A) The Blues - (19/D) สงิหศ์าลายา  
20 16.10  19  (19/B) เจา้พาย ุ - (19/E) มสุลมิสวนพล ูC  
21 16.20  20  (20/A) อิ่มอุน่ FC. A - (20/D) Silver 925  
22 16.30  20  (20/B) ศภุพลเคลยีร ์F.C. - (20/E)  
23 16.40  21  (21/A) Pooklook PK 21 - (21/D) อิ่มอุน่ FC. D  
24 16.50  21  (21/B) หนาวจงั A. - (21/E)  
25 17.00  19  (19/C) Silver 925 B. - (19/E) มสุลมิสวนพล ูC  
26 17.10  19  (19/B) เจา้พาย ุ - (19/D) สงิหศ์าลายา  
27 17.20  20  (20/C) Silver 925 B. - (20/E)  
28 17.30  20  (20/B) ศภุพลเคลยีร ์F.C. - (20/D) Silver 925  
29 17.40  21  (21/C) ธีรชยั E. - (21/E)  
30 17.50  21  (21/B) หนาวจงั A. - (21/D) อิ่มอุน่ FC. D  
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สนามที่ 8 สายที่ 22 - 24 

คู่ที ่ เวลา รอบ สาย สนาม ระหว่าง ผลการแข่ง 
1 13.00 แรก 22 8 (22/A) สมทิพย ์B. - (22/B) ลลัลล์ลลิ C  
2 13.10  22  (22/C) T7 Stadium A - (22/D) สงิหข์าว B.  
3 13.20  23  (23/A) อิ่มอุน่ FC. B - (23/B) G.U.  
4 13.30  23  (23/C) ซุม้ชวูิทย ์ - (23/D) สมปอนด ์แฟมิลี ่  
5 13.40  24  (24/A) THE KOP IN K.8 - (24/B) คณุครูครบั  
6 13.50  24  (24/C) ตอ้งรกั - (24/D) SupTar Mata Sport  
7 14.00  22  (22/A) สมทิพย ์B. - (22/E)  
8 14.10  22  (22/B) ลลัลล์ลลิ C - (22/C) T7 Stadium A  
9 14.20  23  (23/A) อิ่มอุน่ FC. B - (23/E)  
10 14.30  23  (23/B) G.U. - (23/C) ซุม้ชวูิทย ์  
11 14.40  24  (24/A) THE KOP IN K.8 - (24/E)  
12 14.50  24  (24/B) คณุครูครบั - (24/C) ตอ้งรกั  
13 15.00  22  (22/A) สมทิพย ์B. - (22/C) T7 Stadium A  
14 15.10  22  (22/D) สงิหข์าว B. - (22/E)  
15 15.20  23  (23/A) อิ่มอุน่ FC. B - (23/C) ซุม้ชวูิทย ์  
16 15.30  23  (23/D) สมปอนด ์แฟมิลี ่ - (23/E)  
17 15.40  24  (24/A) THE KOP IN K.8 - (24/C) ตอ้งรกั  
18 15.50  24  (24/D) SupTar Mata Sport - (24/E)  
19 16.00  22  (22/A) สมทิพย ์B. - (22/D) สงิหข์าว B.  
20 16.10  22  (22/B) ลลัลล์ลลิ C - (22/E)  
21 16.20  23  (23/A) อิ่มอุน่ FC. B - (23/D) สมปอนด ์แฟมิลี ่  
22 16.30  23  (23/B) G.U. - (23/E)  
23 16.40  24  (24/A) THE KOP IN K.8 - (24/D) SupTar Mata Sport  
24 16.50  24  (24/B) คณุครูครบั - (24/E)  
25 17.00  22  (22/C) T7 Stadium A - (22/E)  
26 17.10  22  (22/B) ลลัลล์ลลิ C - (22/D) สงิหข์าว B.  
27 17.20  23  (23/C) ซุม้ชวูิทย ์ - (23/E)  
28 17.30  23  (23/B) G.U. - (23/D) สมปอนด ์แฟมิลี ่  
29 17.40  24  (24/C) ตอ้งรกั - (24/E)  
30 17.50  24  (24/B) คณุครูครบั - (24/D) SupTar Mata Sport  
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รอบ 48 ทีม 

คู่ที ่ เวลา รอบ สาย สนาม ระหว่าง ผลการแข่ง 
31/1 18.00 48 - 1 ที่ 1 สาย 1 - ที่ 2 สาย 13  
31/2  48 - 2 ที่ 1 สาย 2 - ที่ 2 สาย 14  
31/3  48 - 3 ที่ 1 สาย 3 - ที่ 2 สาย 15  
31/4  48 - 4 ที่ 1 สาย 4 - ที่ 2 สาย 16  
31/5  48 - 5 ที่ 1 สาย 5  - ที่ 2 สาย 17  
31/6  48 - 6 ที่ 1 สาย 6 - ที่ 2 สาย 18  
31/7  48 - 7 ที่ 1 สาย 7 - ที่ 2 สาย 19  
31/8  48 - 8 ที่ 1 สาย 8 - ที่ 2 สาย 20  
32/1 18.10 48 - 1 ที่ 1 สาย 9 - ที่ 2 สาย 21  
32/2  48 - 2 ที่ 1 สาย 10 - ที่ 2 สาย 22  
32/3  48 - 3 ที่ 1 สาย 11 - ที่ 2 สาย 23  
32/4  48 - 4 ที่ 1 สาย 12  - ที่ 2 สาย 24  
32/5  48 - 5 ที่ 1 สาย 13 - ที่ 2 สาย 1  
32/6  48 - 6 ที่ 1 สาย 14 - ที่ 2 สาย 2  
32/7  48 - 7 ที่ 1 สาย 15 - ที่ 2 สาย 3  
32/8  48 - 8 ที่ 1 สาย 16 - ที่ 2 สาย 4  
33/1 18.20 48 - 1 ที ่1 สาย 17 - ที่ 2 สาย 5  
33/2  48 - 2 ที่ 1 สาย 18 - ที่ 2 สาย 6  
33/3  48 - 3 ที่ 1 สาย 19 - ที่ 2 สาย 7  
33/4  48 - 4 ที่ 1 สาย 20 - ที่ 2 สาย 8  
33/5  48 - 5 ที่ 1 สาย 21 - ที่ 2 สาย 9  
33/6  48 - 6 ที่ 1 สาย 22 - ที่ 2 สาย 10  
33/7  48 - 7 ที่ 1 สาย 23 - ที่ 2 สาย 11  
33/8  48 - 8 ที่ 1 สาย 24 - ที่ 2 สาย 12  
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รอบ 24 ทีม 

คู่ที ่ เวลา รอบ สาย สนาม ระหว่าง ผลการแข่ง 
34/1 18.30 24 - 1 ทีมชนะคูท่ี่ 31/1 - ทีมชนะคูท่ี่ 31/2  
34/2   - 2 ทีมชนะคูท่ี่ 31/3 - ทีมชนะคูท่ี่ 31/4  
34/3   - 3 ทีมชนะคูท่ี่ 31/5 - ทีมชนะคูท่ี่ 31/6  
34/4   - 4 ทีมชนะคูท่ี่ 31/7 - ทีมชนะคูท่ี่ 31/8  
35/1 18.40  - 1 ทีมชนะคูท่ี่ 32/1 - ทีมชนะคูท่ี่ 32/2  
35/2   - 2 ทีมชนะคูท่ี่ 32/3 - ทีมชนะคูท่ี่ 32/4  
35/3   - 3 ทีมชนะคูท่ี่ 32/5 - ทีมชนะคูท่ี่ 32/6  
35/4   - 4 ทีมชนะคูท่ี่ 32/7 - ทีมชนะคูท่ี่ 32/8  
36/1 18..50  - 1 ทีมชนะคูท่ี่ 33/1 - ทีมชนะคูท่ี่ 33/2  
36/2   - 2 ทีมชนะคูท่ี่ 33/3 - ทีมชนะคูท่ี่ 33/4  
36/3   - 3 ทีมชนะคูท่ี่ 33/5 - ทีมชนะคูท่ี่ 33/6  
36/4   - 4 ทีมชนะคูท่ี่ 33/7 - ทีมชนะคูท่ี่ 33/8  
 

 

รอบ 12 ทีม 
คู่ที ่ เวลา รอบ สาย สนาม ระหว่าง ผลการแข่ง 
37/1 19.00 12 - 1 ทีมชนะคูท่ี่ 34/1 - ทีมชนะคูท่ี่ 34/2  
37/2  12 - 2 ทีมชนะคูท่ี่ 34/3 - ทีมชนะคูท่ี่ 34/4  
38/1 19.10 12 - 1 ทีมชนะคูท่ี่ 35/1 - ทีมชนะคูท่ี่ 35/2  
38/2  12 - 2 ทีมชนะคูท่ี่ 35/3 - ทีมชนะคูท่ี่ 35/4  
39/1 19.20 12 - 1 ทีมชนะคูท่ี่ 36/1 - ทีมชนะคูท่ี่ 36/2  
39/2  12 - 2 ทีมชนะคูท่ี่ 36/3 - ทีมชนะคูท่ี่ 36/4  

 
เพิ่มเติมรอบ กรุงเทพ หาอีก 2 ทีม 

รอบ 12 ทีม 
คู่ที ่ เวลา รอบ สาย สนาม ระหว่าง ผลการแข่ง 
40/1 19.30 - - 1 A 1 - A 2  
40/2  - - 2 B 1 - B 2  
41/1 19.40 - - 1 A 2 - A 3  
41/2  - - 2 B 2 - B 3  
42/1 19.50 - - 1 A 3 - A 1  
42/2  - - 2 B 3 - B 1  
 


